





Z Częstochowy i okolicy Głogów

Papierowe kwiaty

Gradzieln 11 Zaciemniamy od godz. 16,45 do godz. 7,00

Przed Świętami

Wschód słońca o g. 8,00 Zachód " " 15,46

Dziś: Damazego Jutro: Aleksandra... Zarządzenie wykonawcze do tej umowy będą wydane w najbliższym czasie.

Upomnienie podatkowe

(Jot) Ukazało się publiczne upomnienie podatkowe podpisane przez Inspektorów Skarbowych w Radomiu, Kielecach, Piotrkowie i Częstochowie...

indywidualne, pisemne upomnienia, odnosi się również do tych wszystkich należności etc. Wyomienione powyżej podatki łącznie z dodatkami i kosztami upomnienia...

Zabezpieczanie kopców ziemniaczanych

(Jot) Jak kilkakrotnie tak i ostatniej jesieni r. licy z umieszcili w kopcach swe cenne okopywany... Naturalnie sam Centralny Urząd Rolniczy nie mógłby podjąć ogromnych zadań...

Eligja stanęła w polwie schodów. Ostatni krok przywzrosty został czynim chrapawym glosem: — Pan dęrektor zapowiedział żeby państwo przychodził na ósmia! Bó! godzinny czasu! Ale ja otworze, tylko na drugi raz to o ósmiej dopiero... Ścienny, elektryczny zegar zmówił się z wasatym człowiekiem: siódma trzydzieści... Zie stółów, / z popielniczki wymciono wopomnienia minionej dnia, tylko gdzieś w kącie pokoju tła się jeszcze wozorazeje perfumy Eligii, zmieszane dymem słabych papierosów i ogrzane świeżym ciepłem katoryfera... O ósmiej zaczęła się dzień dzisiejszy. Witano go sió mocnym ryunkiem czerwonej kredki na ustach. W czworokątnym lusterku srebrnej puderniczki białe zęby Eligii, zaślizgniły zadowolonym.

Na schodach dźwięczą obiecując coraz to nowe kroki. Eligia myślał maluje. Każdy czekujący obraz. To jakie proste! Każdy obraz skrzyplących drzewi produkcji... zżenie w wam i stronie Eligii apjazy w stronie wejścia i ułszyży metaliczny tenior Jego głose, dzień dźwięk! która spry wia jakąś droska bezwól, niepokój razem. Tak jak spojrzynie głębokich, nieolony, oczu 'tego nowego'. Tak nazywają go w swycy. Dla Eligii jest to naprawde najbardziej awnowym, że sama się temu dziwi na Kawałku białej kartki. „to takie dziwne i niezwykłe, pierwszy raz njiżej i już się zakochała... Za oknem puste, jesienne drzewa zakłity niewidzialnym szczęściem. Smutny wiatr trzęca w okna kofyszczą melodia. Mia rowy takt maszyny z ścisniami wybiła i porczywie dźwięki jednego imienia: Zbigniew, Zbigniew... Gdymby obrazy oczekiwanu spólniały się - byłoby szczęście. Obrazy wieczoru, snu i przebudzania... A jednak czyjś słowa są dziwnie miękkie a tak boleśnie klują. — Malowana usta są kłamstwem, dlatego spawiana wrazenie sztucznych kwiatów włożonych do flakonu z wodą... Dziwne obec brzmią słowa, na które zwykłe długie trzeba czekać. I tak boleśnie brzmia... — Mój żona nigdy nie malowała ust... Jego żona... P szychbach ciurkiem spływają łzawo kropel dezuru i zamuszają tén idyotyczny świąt... Widział tylko jak za oknem z starozego jesisienia drzewa opadł ostatni liść... Zagrady.

Uporzadkowanie rynku wewnętrznego w G. G.

Przyjmując ono, że dnia 15-go listopada b. r. była płatna trzecia przedpłata podatku przemysłowego za rok rachunkowy 1944; 10-go grudnia - podatek od wynagrodzeń na m-c listopad oraz przedpłata podatku dochodowego za IV kwartał b. r. zaś z dniami 15-go grudnia b. r. wpływa ostatecznie kwoty wniesienia do Kasy Urzędu Skarbowego przedpłaty podatku obrotowego za m-c listopad.

Ważnym jest także to, że w czasie ciepłych dni, kiedy rośliny nie są w pełni wykształcone, należy szczególnie uważać na choroby i szkodniki. Wskazano, że w tym czasie szczególnie niebezpiecznym jest atak mszki i przędzika.

Prace remontowe dla oddziałów wojkowych (p) Stwierdzono niedokładnie, że oddziały wojkowe dla wykonywania swoich reperacji...

Z notatnika reportera

Za dno wypił (p) Wskutek nadmiernego użycia alkoholu uległ zatruciu 50-letni Jan Kwasiński, zam przy ul. Stradomskiej. Wezwany lekarz, po przepłukaniu żołądka, pozostał w Kwasińskiego na kuracji w domu.

Przykry upadek

(p) Waleria Marczyk, zam przy ul. Jaskrowskiej, w czasie wchodzenia na stych domu do grabnie pasy z wysokości pół pietra, odniezając szereg obrażeń cielecnych. Do niewsty wezwano lekarza, który po założeniu opatrunków pozostał Marczykową na kuracji w domu.

POSZUKIWANIA

- Zarycki Marjan poszukuje rodziny... Kosiński Andrzej... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina...

- Poszukuje żony... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina...

- Poszukuje żony... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina...

- Poszukuje żony... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina... Wójcicki Janina...

